
Godina XXIII. - broj 10. Utorak, 31. ožujka 2015. 

 
 

 

 

 

 

OPĆINA DOBRINJ 

6. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 35/09, 10/13 i 36/13) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 16. sjednici, 
održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o javnim  

priznanjima Općine Dobrinj 

Članak 1. 

U Odluci o javnim priznanjima Općine Dobrinj (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« broj 14/10 i 23/14) članak 12. stavak 2. se mijenja i glasi: 

»Natječaj se objavljuje najkasnije do 30. travnja i ostaje otvoren najkasnije do 1. lipnja 
tekuće godine.« 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u »Službenim novinama Primorsko-
goranske županije«. 

Klasa: 021-05/15-01/16 

Ur. broj: 2142-04-01-15-7 

Dobrinj, 30. ožujka 2015. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zoran Kirinčić, v. r. 
 

 

 


